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DESCRIZIONE /[ Description

Dolce lievitato dalla forma tipica del plum cake, arricchito

con pesca candita.

Leavened cake typical in plum-cake shape, enriched with

candied peach.

ALLERGENI / Allergens / Allergénes
PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A

GUSCIO.

CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,

TREENUTS.

Nutrition Facts Nutrition Facts

6 Servings per container
Serving size 1 SLICE (50g)

Amount Por Sarving

Calories 200

¥ Dally ¥alue®

Total Fat 11g
Sammted Fal 7g
Tr.ﬂrrs Fa1 0g
Chﬂhshrol 90mg
SOdll.IITI 75mg
Tbt:l Barl:ohytlmhl 24g
DIETar'_.' FﬂJE{S less than 1g
Todal Sugﬂrs 14g
Inciudes 13g Added Sugars:
Protein 3g

34%

30%

2%

27%

Vitamin D 0,2mcg 0%
Calcium 10mg
Ifaf 0,3mg

Folassium 40mg

0%
2%
2%

PLUM CAKE PESCA

PESO / Weight / Poids 300 g - 10.58 oz

INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients

Farina di GRANO tenero tipo "0", UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Zucchero, Burro (LATTE), Pesche
candite (15%) [Pesca gialla (66%), Sciroppo di glucosio-fruttosio, Zucchero, Succo concentrato di limone,
Conservante: sorbato di potassio], Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di
FRUMENTO], Sale

WHEAT flour, Fresh EGGS raised on the ground in Italy, Sugar, Butter (MILK), Candied peaches (15%) [Yellow
peach (66%), Glucose-fructose syrup, Sugar, Concentrated lemon juice, Preservative: potassium sorbate], Raising
agent [Sodium acid carbonate, Disodium diphosphate, WHEAT flour], Salt

CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 6 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 6 months from the date
of manufacture.

DICHIARAZIONE OGM /| GMO statement / Déclaration OGM

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea

The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.

16% |

3%| ¥
9%/ .

"The % I.'}.:H.l WVadun DA il you howr moch & rfraent

i 3 38 cortributes 5 A dady det 2 000
c&.nm.a s L Jor oareral nurinion odvets

Fiv, 00
Data / Date / Date: 16/09/2020

ﬂi.'.:-H.ﬁ.HhIlCé.‘E NUTRIZRONALE * NUTRITION DECLARATION Fer 100 {-_._.'_.J
VEIEI.II' nutrltl'd’e it 1SLICE (50g)* | %™
Per 1 slice [E'Dg:l | VALORE ENERGETIOO * ENERGY * ENERGIE 1690K)/404kcal | 845K/202kcal | 10%
pour (50g) ‘_'"‘““ﬁ"*”' MATERES GAASSES 21g 11g 15%
Calories 200 e Daly Vol | | Culsatit® of Which Saturates » dont ackdss gras sehus 14g 685 34%
W % wmlisir qustidienne’ csﬂﬂa:mm CARBOHYDRATE * GLUGIDES 47g g 9%
at f Lipides 119 14% |
1 1 o cul zucchied » of which Sugars.» dont sucres 28g 14g 15%
Sahjratad { 5alures 79 34% | }
+ Trans / frans Og “| |FEAE AUMENTAR) - FRE + FBRES ALMENTARES 1g 05g
'Carhohydrata fGluciies 249 | |PROTEINE * PROTEM * PROTEINES 6,28 31g 6%
Flbl'ﬂ.lrFlbl'ES 1g 2% IS-\LE ;’SﬁLT *SEL T 0,36g 0,18g 3% |
& | ‘pesu 53 pOrnone * "SEhicE " 7 Dy 'IJTHFHDZ\'
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Cholesteral / Cholestérol somg | NUTRITION mronmnn:m {Australia)
'Sodiu —| | Servings per packoge:about 6
M 75mg 3% | | Swrving size: 1SLICE (50g)
PD[BSSI.IH‘I 40mg 1% | Quantity par Sarving Quantity per 100 g
| | | Energy [ 845K] 1690k]
Calcium 10mg 1% | !Pn&.{m 31g 6.2¢
{ron / Far 0,3mg 20% | | Fat, tatal 1ig 21g
y | = maturnted 6,8¢ 14g
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* 5% ol moins clest pew, 15% ou plis Cest beantol) | | Sodinm T5mg 146mg

DAL 2007 SIAMO CERTIFICAT] SECONDD LD STANDARD BRC FOOD
SINGE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BRC FOOD

Il responsabile / Person in charge / Responsalde: Dr. Laura Carlesso
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